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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2025-5078
Asettamispäätös Juurtuva kaupunki-​​hanke

Juurtuva kaupunki – Ratkaisuja vehreämpiin asuinympäristöihin 
Rooted City – Solutions for Greener Living Environments 

Hankkeessa kehitetään osallistavia toimintamalleja kaupunkien,​ taloyhtiöiden,​ 
yritysten,​ yhteisöjen ja oppilaitosten välille ilmastonmuutokseen sopeutumisen ja 
vihreän infrastruktuurin vahvistamiseksi. Hankkeessa tehdään yhteiskehittämistä 
kaupunkien viranhaltijoiden välillä sekä toteutetaan kaksi erilaista pilottia,​ yksi 
Helsingissä ja toinen Rovaniemellä.  

Rovaniemen pilotin toimenpiteet: 1) määrittää alueellisen viherkertoimen 
laskentamenetelmä,​ kuvata nykytilanne,​ asettaa kehitystavoitteet ja tehdä 
toimenpidesuosituksia,​ 2) kartoittaa 1-​2 ilmastoturvallisuuden/-​terveyden kannalta 
tärkeää kohdetta keskustaajamasta,​ joissa yhdistyvät kaupungin ja yksityisen 
kiinteistönomistajan tontit,​ 3) suunnitella passiivinen viherinfraratkaisu kohteeseen 
yhteiskehittämisen menetelmällä asiantuntijoiden,​ kaupungin teknisten palveluiden,​ 
kiinteistön omistajien ja ylläpitäjien,​ asukasyhteisöjen,​ viheralan yritysten ja 
oppilaitosten kanssa,​ 4) kehittää ja kokeilla resurssinjakomallia toimijoiden välillä 
suunnitelman toteutuksessa.   

Tuloksina hankkeesta ja pilotista saadaan Rovaniemelle alueellisen viherkertoimen 
kehittämissuunnitelma sekä yhteishankintamalli,​ jota voidaan soveltaa 
tonttikohtaiseen kehittämiseen. Pilotti myös sitouttaa ja osallistaa sidosryhmiä 
kaupungin ilmasto-​ohjelman tavoitteisiin,​ luo tietopohjaa sekä edistää 
markkinavuoropuhelua keskustaajaman luontopohjaisten ratkaisujen kehittämiseen.  

Hanke tukee seuraavia kehitysohjelmia: kaupunkistrategia 2025-​2029,​ strateginen 
yleiskaava 2050 (ilmastomoduuli),​ ilmasto-​ohjelma,​ metsäohjelma,​ hyvinvointiohjelma,​ 
matkailustrategia. 

Hankeaika: 1.10.2026–30.9.2028 

Toteuttaja: Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY)

Osatoteuttajat: Rovaniemen kaupunki / tekniset palvelut,​ Helsingin kaupunki

Esittelijä: Markku Pyhäjärvi,​ kaavoituspäällikkö 

Henkilöstö: Hankkeeseen palkataan kokoaikainen projektipäällikkö 24 kuukaudeksi. 

Kustannukset ja rahoitus: Rovaniemen osahankkeen kokonaiskustannukset ovat 
157 690 €. Palkkakustannuksia on 112 636 € ja toimintakuluja 45 054 €. Rahoituksen 
toteutuessa EAKR + valtion/kuntien rahoitus kattaa 80 % hankkeen kustannuksista,​ eli 
126 152 € ja Rovaniemen kaupungin omarahoitusosuus on 20 %,​ eli 31 538 €.   

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 1.6.2025 § 184

Päätös
Päätän,​ että Rovaniemen kaupunki / tekniset palvelut hakee osatoteuttajana 
27.11.2025 päättyvässä EAKR-​hankehaussa rahoitusta Juurtuva kaupunki -​hankkeelle. 
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Tekniset palvelut osallistuu hankkeeseen kuvaustekstin mukaisesti 31 538 eurolla 
edellyttäen,​ että hankkeen muu rahoitus toteutuu suunnitellusti. Kaavoituspäällikkö 
vastaa hankkeen dokumenttien hyväksymisestä ja allekirjoittamisesta. 

 

 

Tiedoksi
kaavoituspäällikkö,​ projektisuunnittelija Wegelius

Allekirjoitus

toimialajohtaja Pertti Onkalo

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
21.11.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 85

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.


	Viranhaltijapäätös

